
KÓD NP: 408 01 002 05 č. smlouvy: 3613100205

1

Město Kolín
Odbor správy bytových a nebyt. prostor
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II

Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací:
Spisová zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

MUKOLIN/OSBN 143619/23-jir
OSBN nebyty 20859/2019

Počet listů:
Příloh/listů:

2
1/8

Datum: 31.10.2023

DD OO DD AA TT EE KK ČČ .. 11
o nájmu prostoru

sloužícího k podnikání

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci:

Město Kolín
zastoupené místostarostou města Michalem Najbrtem
Karlovo náměstí 78
280 12 Kolín I
IČ: 00235440
webové stránky: www.mukolin.cz

(dále jen pronajímatel)

a

Prostor plus o.p.s.
zastoupený ředitelem Mgr. Petrem Steklým
se sídlem: Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II
IČ: 26594633

DODATEK č. 1
ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání

ze dne 21.05.2021

1) Dodatkem č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 21.05.2021 se
vypouští poslední odstavec čl. IX „Nařízení GDPR“ smlouvy:



KÓD NP: 408 01 002 05 č. smlouvy: 3613100205

2

Rozsah a další podrobnosti ohledně postupu zpracování osobních údajů nájemce pronajímatelem a
jejich práv v souvislosti s ochranou osobních údajů jsou uvedeny v Informačním memorandu o
zpracování osobních údajů dle článku 13 a 14 Nařízení GDPR, které je zveřejněno na stránkách
www.mukolin.cz/cz/x/078617-x.html.

a nahrazuje se tímto textem:

Rozsah a další podrobnosti ohledně postupu zpracování osobních údajů nájemce pronajímatelem a
jejich práv v souvislosti s ochranou osobních údajů jsou uvedeny v Informačním memorandu o
zpracování osobních údajů dle článku 13 a 14 Nařízení GDPR, které je zveřejněno na stránkách
www.mukolin.cz/ochrana-osobnich-udaju/d-16008.

Vzhledem k tomu, že došlo ke změně rozsahu evidovaného majetku v pronajatých prostorech, tak se
nahrazuje Příloha č. 1 Přílohou č. 2 dodatku č.1.

Ostatní ujednání smlouvy ze dne 21.05.2021 zůstávají v platnosti nezměněna.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto
dodatku č. 1 svým podpisem.

Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží dvě vyhotovení.

DOLOŽKA:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky pro platnost tohoto
právního úkonu.
Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města č. 2383/40/RM/2023 ze dne 30.10.2023.

V Kolíně dne: V Kolíně dne:

pronajímatel:

…………………………………
město Kolín

zast. Michalem Najbrtem
místostarostou města Kolína



KÓD NP: 408 01 002 05      č. smlouvy: 3613100205 
PŘÍLOHA č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne ……………………… 

1 
 

 



KÓD NP: 408 01 002 05      č. smlouvy: 3613100205 
PŘÍLOHA č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne ……………………… 

2 
 

 



KÓD NP: 408 01 002 05      č. smlouvy: 3613100205 
PŘÍLOHA č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne ……………………… 

3 
 

 

 

 

 



KÓD NP: 408 01 002 05      č. smlouvy: 3613100205 
PŘÍLOHA č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne ……………………… 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KÓD NP: 408 01 002 05      č. smlouvy: 3613100205 
PŘÍLOHA č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne ……………………… 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



KÓD NP: 408 01 002 05      č. smlouvy: 3613100205 
PŘÍLOHA č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne ……………………… 

6 
 

 



KÓD NP: 408 01 002 05      č. smlouvy: 3613100205 
PŘÍLOHA č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne ……………………… 

7 
 

 

V Kolíně dne:           V Kolíně dne:  

pronajímatel:           nájemce: 

 

……..…………………………………….         ……………………………………….. 
               město Kolín                   Prostor plus o.p.s. 
   zast. Michalem Najbrtem          zast. Mgr. Petrem Steklým 
místostarostou města Kolína                           ředitelem 

Mgr. Petr 
Steklý

Digitálně podepsal Mgr. Petr Steklý 
Datum: 2023.11.08 11:18:45 +01'00'

Michal Najbrt
Digitálně podepsal 
Michal Najbrt 
Datum: 2023.11.09 
09:01:48 +01'00'


